RALPH RIAD ASSAF NADER, gerente general de la compañía PROAYA S.A., ante usted 
comparezco y digo: 

Que el 6 de marzo de 2002 se han inscrito las siguientes transferencias de acciones en el Libro 
de Acciones y Accionistas de la compañía: 

1.- El señor José Fernando Ayala Brevi (C.C. 091438285-8) ha cedido dos mil quinientas 
(2.500) acciones ordinarias y nominativas de cuatro centavos de dólar (US$ 0.04) cada una, 

representadas en el título de acciones No. 02, a favor del señor Ralph Riad Assaf Nader (C.C. 
090888143-6). 

Tanto cedente como cesionario son de nacionalidad ecuatoriana.